העצמה של מנהלים ומורים על ידי הכשרה והנחייה מתמשכות

העשרה תרבותית-חברתית, כולל חיזוק הזהות היהודית בבתי ספר במגזר היהודי

פעילויות עם הורים ועבורם להגברת מעורבותם בחינוך הילדים

מדידה והערכה של תכניות הפועלות בבית הספר

היקף הפעילות

רבדים החל לפעול כפיילוט באזור הדרום בשנת תשע”א )2010/1( ומקיף בשנת תשע”ב 21 בתי ספר ב-6 ישובים בדרום1 וכן

ממשיך לתמוך ב-29 בתי ספר “שוחרי שינוי”/“שלמים” ב-11 ישובים בצפון2 שפעלו במודל “בית הספר השלם” )ראה עמ’ 4(

במהלך 3-5 השנים האחרונות. רבדים משפיע כעת על כ-15,000 תלמידים בבתי הספר היסודיים הנכללים במיזם.

1 אופקים, אילת, אשקלון, חוף אשקלון, ירוחם וערד במילוי תפקידם המקצועי.